

Città Metropolitana di Messina

UFFICIO TECNICO COMUNALE – GESTIONE DEL TERRITORIO

Codice Fiscale n. 00 343 940 839

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. 147	del 18/05/2020
Registro Generale	nr. 427	del 18/05/2020

REALIZZAZIONE IMPIANTO DI SORVEGLIANZA PRESSO CENTRO DI RACCOLTA.

LIQUIDAZIONE fattura n. 1/PA del 27.01.2019. Impresa: D.S. ELETTRONICA di

Lorenzo Di Stefano

OGGETTO:

Cod. CIG: Z5C29847BA

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 13 del 30.03.2019, con la quale veniva approvato il PEF anno 2019;

VISTA la Delibera di C.C. n. 38/19 di approvazione del Bilancio 2019/2021;

VISTA la Delibera di G.M. n. 131/2019 con la quale l'Amministrazione Comunale ha assegnato gli obiettivi e le risorse ai Responsabili di Settore;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 293 del 23.08.2019, RG. n. 803 del 23.08.2019, con la quale veniva affidata alla Ditta D.S. ELETTRONICA DI Lorenzo Di Stefano con sede in via Francavilla n. 39/B - Taormina, la realizzazione dell'impianto di video sorveglianza presso il centro di raccolta;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 24.09.2019, con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 2019 per il triennio 2019/2021;

ATTESO che le prestazioni a cui si riferiscono gli atti suindicati sono stati regolarmente effettuati nel rispetto degli atti di affidamento e delle vigenti norme in materia per come si riscontra dai formulari e agli atti d'ufficio;

VISTA la fattura elettronica **n. 1/PA del 27.01.2020** trasmessa dalla ditta Ditta D.S. ELETTRONICA di Lorenzo Di Stefano con sede in Taormina — Via Francavilla 39/B — P. IVA **02533550832**, al protocollo generale dell'Ente in data 29.01.2020 n. 2273 per l'importo di i **€. 5.490,00**, IVA COMPRESA quale corrispettivo per il servizio reso<u>:</u>

Vista la nota di credito assunta in data 11.05.2020 con Prot. r.g. n. 8239, emessa dalla ditta D.S. ELETTRONICA con sede in Via Francavilla n. 39/B - TAORMINA (CT) – P. IVA **02533550832**;

ACCERTATA la regolarità dell'Impresa riguardo agli adempimenti assicurativi e previdenziali, verificati tramite visura allo sportello telematico, giusto DURC valido sino al 22.07.2020;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell'art. 3 della L. 136/2010, nella quale viene indicato il conto corrente dedicato su cui effettuare il pagamento;

VISTO il **Cig Z5C29847BA** attribuito dall'AVCP;

VISTO l'art. 184 del D.L.gs n. 267/2000 del 18/08/2000;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate

DI LIQUIDARE alla Ditta D.S. ELETTRONICA con sede in Via Francavilla n. 39/B – 98039 TAORMINA (ME) – P. IVA 025335508362, la somma di €. **5.400,00**, IVA COMPRESA, quale compenso per il servizio

reso, giusta Determinazione del Responsabile del IV Settore n. 293 del 23.08.2019, RG. n. 803 del 27.08.20199;

CHE il pagamento venga effettuato con bonifico presso il conto dedicato,

TRASMETTE

il presente provvedimento, al servizio finanziario del Comune per i provvedimenti di competenza, avuto riguardo all'impegno di spesa n. 268 assunto impegno sull'intervento 09.08.-2.

F.to L'ISTRUTTORE TECNICO

Giovanni LAGANA')

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

(Arch, Sebastiano La Maestra)



Città Metropolitana di Messina

UFFICIO TECNICO COMUNALE - GESTIONE DEL TERRITORIO

Codice Fiscale n. 00 343 940 839

Determinazio	ne del Responsabile	nr. 147	del 18/05/2020
0005770			A PRESSO CENTRO DI RACCOLTA. 9. Impresa: D.S. ELETTRONICA di

OGGETTO:

Cod. CIG: Z5C29847BA

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 18/05/2020

IL RESPONSABILE IV SETTORE (Arch. Sebastiano La Maestra

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito	dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito
dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 l	bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile
si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta I	a copertura finanziaria di €sull'intervento
del bilancio comunale	9.
Giardini Naxos,	
·	IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
	Dott. Mario Cavallaro